
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

РЕШЕНИЕ 
 
19 октября 2016 года № 9(68)-1СД 
 
 

О ежеквартальном сводном районном 
календарном плане по досуговой, 
социально-воспитательной, 
физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по 
месту жительства на территории 
района Дорогомилово на 4-й квартал 
2016 г. 

 
 

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39                   
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета 
депутатов муниципального округа Дорогомилово от 11 ноября 2015 года № 
15(57)-15СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово от 26 августа 2015 года № 11(53)-4СД  
«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы 
в сфере работы с населением по месту жительства» и в связи с обращением главы 
управы района Дорогомилово города Москвы Д.О. Чистякова от 16 сентября 2016 
года № Исх-2273/6, заслушав и обсудив информацию директора государственного 
бюджетного учреждения «Дети Детям» о сводном районном календарном плане 
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной работе 
с населением по месту жительства на 4-й квартал 2016 года,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по 

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 
спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал 2016 года 
(приложение).  

2. Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово 
города Москвы, префектуру Западного административного округа города 
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы.  



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене 
«Московский муниципальный вестник». 
 4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 

Глава муниципального  
округа Дорогомилово                                                           Н.В. Ткачук 



Приложение к решению 
Совета депутатов  
муниципального округа Дорогомилово 
от 19.10.2016 № 9(68)-1СД 

Ежеквартальный сводный календарный план 
по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе  

с населением по месту жительства на IV квартал 2016 года (район Дорогомилово) 
 

№ 
п/п Наименование мероприятия Дата 

проведения Место проведения Количество 
участников 

Организация, 
ответственная за 

проведение 
Досуговые и социально-воспитательные мероприятия 

октябрь 

1.  Игра-турнир клуба «Полководцы» 
«Умираю, но не сдаюсь!» 

01.10.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

15 ГБУ "Дети-Детям" 

2.  
Выступление театра песни 
«Цветофор» на празднике «День 
Дорогомилово» 

07.10.2016 Украинский бульвар, д. 9 30 ГБУ "Дети-Детям" 

3.  
Мини-спектакль студии 
«Маленький театр», посвящённый 
Дню Учителя 

08.10.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

22 ГБУ "Дети-Детям" 

4.  Выставка изостудии «Ивита», 
посвящённая Дню Учителя 

08.10.2016 Кутузовский проспект,  
д. 30 

помещение Совета 
ветеранов 

20 ГБУ "Дети-Детям" 

5.  Что такое опасность. Кому я могу 
доверять и обратиться за помощью. 

13.10.2016 
 

Брянская ул., д. 10 
ГБОУ Школа № 1465 

50 
 

ГБУ "Дети-Детям" 

6. 
Фестиваль творческих коллективов 
района Дорогомилово «Весёлая 
радуга» «Дети разных народов» 

14.10.2016 Центральный музей 
Великой Отечественной 

войны на Поклонной горе 

200 ГБУ "Дети-Детям" 

7. Игра-турнир клуба «Полководцы» 
Можайско-Малоярославская 

22.10.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

12 ГБУ "Дети-Детям" 



2 
 

оборонительная операция  
10-30 октября 1941 г. 

8. 
Концерт Театра песни "Цветофор", 
посвящённый Дню старшего 
поколения 

24.10.2016 Студенческая ул., д. 16 80 ГБУ "Дети-Детям" 

ноябрь 

9. 
15 ноября – Всемирный день 
борьбы с курением. Беседа. 
Электронная презентация. 

03.11.2016 Кутузовский проспект,  
д. 22а 

ГБОУ Школа № 56 

50 ГБУ "Дети-Детям" 

10. 
Игра-турнир клуба "Полководцы" 
«Ростовская наступательная 
операция 17.11-02.12.1941» 

05.11.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

 

18 ГБУ "Дети-Детям" 

11. 
16 ноября – День толерантности. 
Личное отношение к 
происходящему. Беседа. 

10.11.2016 Студенческая ул., д. 24 
ГБОУ Школа № 1465 

50 ГБУ "Дети-Детям" 

12. 
Конкурс творческих коллективов 
Дорогомилово, посвящённый 75-й 
годовщине Битвы под Москвой 

11.11.2016 Кутузовский проспект,  
д. 22а,  

ГБОУ Школа № 56 

230 ГБУ "Дети-Детям" 

13. Концерт Театра песни "Цветофор", 
посвящённый Дню матери 

13.11.2016 Центральный музей 
Великой Отечественной 

войны на Поклонной горе  

350 ГБУ "Дети-Детям" 

14. Конкурс прикладного творчества 
«День матери» 

17.11.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

40 ГБУ "Дети-Детям" 

15. 
Игра-турнир клуба "Полководцы" 
«Битва за Москву. Наступление под 
Яхромой 27.11.1941» 

26.11.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

 

17 ГБУ "Дети-Детям" 

декабрь 

16. 1 декабря – Всемирный день 
борьбы со СПИДом. Тренинг. 

01.12.2016 Украинский бульвар, д. 9 
ГБОУ Школа № 1465 

50 ГБУ "Дети-Детям" 

17. Праздничный концерт, 
посвящённый Дню инвалида 

09.12.2016 по  назначению 
 

100 ГБУ "Дети-Детям" 



3 
 

18. Игра-турнир клуба "Полководцы" 
«Линия Густава» – Монте-Кассино 

17.12.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

15 ГБУ "Дети-Детям" 

19. 
День Героя. Гражданский долг и 
его понимание. Конституция РФ, 
Герб. Гимн. Флаг. 

22.12.2016 Кутузовский проспект,  
д. 22а 

ГБОУ Школа № 56 

30 ГБУ "Дети-Детям" 

20. Новогодний Конкурс танца. Данс-
клуба «Фаворит» 

22.12.2016 Студенческая ул., д. 16 60 ГБУ "Дети-Детям" 

21. 
Новогодние музыкальные сказки 
Театра песни "Цветофор" и 
новогодняя дискотека 

23-25.12.2016 Студенческая ул., д. 16 320 ГБУ "Дети-Детям" 

22. 
«Зимние узоры» – Конкурс 
художественных работ, мини-
спектакль и праздничная дискотека 

25.12.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

 

30 ГБУ "Дети-Детям" 

Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия 

1. Турнир по мини-футболу «Золотая 
осень» 

01-07.10.2016 Педагогический колледж 
Поклонная ул., д. 2 

20 ГБУ "Дети-Детям" 

2. Турнир по флорболу 08-14.10.2016 Украинский бульвар, д. 9 
ГБОУ Школа № 1465 

20 ГБУ "Дети-Детям" 

3. 
Сеанс одновременной игры по 
шахматам, посвящённый Дню 
Учителя 

10.102016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

 

12 ГБУ "Дети-Детям" 

ноябрь 

4. 
Турнир  по  шахматам, 
посвящённый Дню народного 
Единства 

01-07.11.2016 Большая 
Дорогомиловская ул., д. 9 

 

15 ГБУ "Дети-Детям" 

5. 
Турнир по мини-футболу, 
посвященный Дню народного 
Единства 

01-07.11.2016 Педагогический колледж 
Поклонная ул., д. 2 

20 
 

ГБУ "Дети-Детям" 

6. Открытый турнир  по  волейболу 
«Мемориал памяти В.П. Лифатова» 

по назначению по назначению 100 ГБУ "Дети-Детям" 

7. Турнир  по  баскетболу среди по назначению Брянская ул., д. 10 50 ГБУ "Дети-Детям" 



4 
 

детских команд (средний возраст) ГБОУ Школа № 1465 

8. Показательные выступления по 
аэробике 

20.11.2016 по назначению 8 ГБУ "Дети-Детям" 

декабрь 
9. Турнир  по  баскетболу среди 

детских команд (старший возраст) 
08-14.12.2016 Брянская ул., д. 10 

ГБОУ Школа № 1465 
50 ГБУ "Дети-Детям" 

10. Соревнования по аэробике 
«Музыкальная кроссовка» 

18.12.2016 по назначению 18 ГБУ "Дети-Детям" 

11. Новогодний турнир по шахматам 21.12.2016 Студенческая ул., д. 24 
ГБОУ Школа № 1465 

12 ГБУ "Дети-Детям" 

12. Новогодний турнир по мини-
футболу 

26.12.2016 Педагогический колледж 
Поклонная ул., д. 2 

20 ГБУ "Дети-Детям" 

 


	9-68-1
	Прил. п.1

